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Nombramiento miembros mesa electoral 

Elección de representantes a la comisión de Gobierno 
del Centro de Innovación, Formación e Investigación 
en Ciencias de la Educación (CIFICE). 

De conformidad con el Acuerdo del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, de 4 de 
diciembre de 2019, por el que se crea el Centro de Innovación, Formación e Investigación en 
Ciencias de la Educación (CIFICE) de la Universidad de Zaragoza ,  el acuerdo de 3 de junio de 
2020, de la Comisión Permanente del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por 
el que se aprueba el Reglamento del CIFICE, y DECRETO 23/2025, de 28 de febrero, del Gobierno 
de Aragón, por el que se aprueban los Estatutos de la Universidad de Zaragoza, les informo: 
 

1º De acuerdo con el calendario electoral, publicado en e-TOUZ con fecha de 6 de mayo de 2025, 

este viernes 16, la Junta electoral de centro ha celebrado el sorteo entre los miembros de los 

respectivos censos para la composición de la mesa electoral. 

2º Tras la realización del sorteo, habiendo salido la letra R, la composición de la mesa queda 
como sigue: 

Sector PDI Colaboradores programas CIFICE: 

Miembro titular:  

Rebollar Rubio, Rubén 

Miembros suplentes: 

1º Royo Vázquez, Emilio 

2º Samplón Chalmeta, Miguel 

3º Sánchez Tabuenca, Beatriz 

Sector Investigadores de la Universidad de Zaragoza adscritos al CIFICE. 

Miembros titulares: 

Ramo Garzarán, Rosario Marta 

Ramos Vallecillo, Nora 

Miembros suplentes: 

1º Rapún López, Marta 

2º Revilla Carrasco, Alfonso 

3º Rivero Gracia, María Pilar 



42
61

3f
bb

5f
57

f3
f4

fb
80

af
94

f4
4b

e8
4a

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

42
61

3f
bb

5f
57

f3
f4

fb
80

af
94

f4
4b

e8
4a

CSV: 42613fbb5f57f3f4fb80af94f44be84a Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JACOBO JOSE CANO DE ESCORIAZA Secretario de la Junta Electoral 16/05/2025 13:23:00

 
 

4º Rodríguez Casals, Carlos 

5º Rodríguez Martínez, Ana 

6º Romero Martín, María Rosario 

 

3º De acuerdo con el calendario establecido, la elección tendrá lugar en: 

Aula 6, CIFICE. 

Día 28 de mayo 

Entre las 11 y las 14 horas. 

Se constituirá una mesa única para los dos sectores convocados. 

Se ruega a los miembros titulares de la mesa que acudan al lugar indicado a las 10:45 h. del día 
fijado para la elección. 

Si algún miembro no puede acudir por causa justificada se ruega que se ponga en contacto con 
la Junta electoral del centro, a través de la dirección cifice.dir@unizar.es 

 

 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable, según el artículo 27.3.c de la ley 39/2015,por Jacobo Cano 
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